
ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO PUBLICO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL REFUGIO, CIUDAD FERNÁNDEZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/oct./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,185,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,410,267.81 $1,385,076.85$170,000.00 $4,944,732.19$6,355,000.00

$4,005,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,004,506.74 $1,004,506.74$0.00 $3,000,493.26$4,005,000.00

$155,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $76,710.00 $76,710.00$130,000.00 $208,290.00$285,000.00

$795,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $72,150.18 $72,150.18$40,000.00 $762,849.82$835,000.00

$780,000.00SEGURIDAD SOCIAL $221,050.14 $195,859.18$0.00 $558,949.86$780,000.00

$400,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $28,014.52 $28,014.52$0.00 $371,985.48$400,000.00

$50,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $7,836.23 $7,836.23$0.00 $42,163.77$50,000.00

$1,507,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $263,463.37 $263,463.37-$175,000.00 $1,068,536.63$1,332,000.00

$137,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $27,204.27 $27,204.27$0.00 $109,795.73$137,000.00

$45,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,986.94 $1,986.94$0.00 $43,013.06$45,000.00

$435,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $52,419.08 $52,419.08-$135,000.00 $247,580.92$300,000.00

$540,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $144,783.71 $144,783.71$20,000.00 $415,216.29$560,000.00

$130,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,837.47 $25,837.47-$30,000.00 $74,162.53$100,000.00

$80,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,370.00 $4,370.00-$10,000.00 $65,630.00$70,000.00

$140,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $6,861.90 $6,861.90-$20,000.00 $113,138.10$120,000.00

$2,181,800.00SERVICIOS GENERALES $618,389.27 $609,123.27$110,000.00 $1,673,410.73$2,291,800.00

$1,153,000.00SERVICIOS BÁSICOS $348,597.59 $348,597.59$5,000.00 $809,402.41$1,158,000.00

$123,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $43,810.47 $43,810.47$0.00 $79,189.53$123,000.00

$123,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $41,799.27 $41,799.27$10,000.00 $91,200.73$133,000.00

$10,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,400.37 $5,400.37$0.00 $5,399.63$10,800.00

$190,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $82,170.17 $82,170.17$115,000.00 $222,829.83$305,000.00

$60,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $20,000.00 $20,000.00$0.00 $40,000.00$60,000.00

$40,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,732.43 $5,732.43$0.00 $34,267.57$40,000.00

$100,000.00SERVICIOS OFICIALES $3,849.97 $3,849.97-$20,000.00 $76,150.03$80,000.00

$382,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $67,029.00 $57,763.00$0.00 $314,971.00$382,000.00

$247,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $35,671.77 $35,671.77$45,000.00 $256,328.23$292,000.00

$52,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $19,678.81 $19,678.81$0.00 $32,321.19$52,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$130,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $7,392.96 $7,392.96$75,000.00 $197,607.04$205,000.00

$50,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $8,600.00 $8,600.00-$30,000.00 $11,400.00$20,000.00

$150,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00$0.00

$150,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00$0.00

$100,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$100,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00
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 | Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$10,370,800.00   Total del Gasto $2,327,792.22 $2,293,335.26$0.00 $8,043,007.78$10,370,800.00


